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Riihikallion koulun sisäilmatyöryhmän toiminta päättyy 

Riihikallion koulun sisäilmatyöryhmän toiminta päättyy kuluvan lukuvuoden lopussa, kun 

koulutoiminta siirtyy syksyllä 2025 uuteen Riihikallion kouluun. 

Sisäilmatyöryhmä perustettiin vuonna 2018. Työryhmän tehtävänä on ollut seurata ja viestiä 

koulun sisäilmatilanteesta sekä tutkimusten ja korjaustoimenpiteiden etenemisestä ja niiden 

vaikuttavuudesta. 

Työryhmään on kuulunut koulun rehtori ja apulaisrehtori, kouluterveydenhoitaja, työterveyshoitaja, 

terveystarkastaja, opettajien työsuojeluvaltuutettu, tilapalveluiden asiantuntijoita sekä oppilaiden 

vanhempien edustajia. Ryhmä kokoontui toimintavuosiensa aikana säännöllisesti keskustelemaan 

koulun tilanteesta ja tarvittavista toimenpiteistä kymmeniä kertoja. 

Suurimmat haasteet koulun sisäilmassa koettiin ennen vuosikymmenen vaihdetta, jolloin osa 

koulurakennuksesta jouduttiin sulkemaan ja opetusta siirrettiin väistötiloihin koulun tontilla. Kesällä 

2023 koululla sattunut tulipalo johti osan opetuksesta siirtämiseen Hyrylän koulukeskukselle, mikä 

toi mukanaan uusia haasteita. Tämän jälkeen koulun asioita käsiteltiin kahdessa eri 

sisäilmatyöryhmässä. 

Viimeisinä toimintavuosina työryhmän pääasiallisena tehtävänä on ollut seurata aiempien 

korjaustoimenpiteiden onnistumista sekä varmistaa pienemmillä toimenpiteillä, jotta olosuhteet 

pysyvät koulun oppilaille ja henkilökunnalle turvallisina kaikissa kiinteistöissä. 

Sisäilmatyöryhmän työ on ollut keskeisessä roolissa sisäilmatilanteen parantamisessa ja avoimen 

viestinnän ylläpitämisessä. Kiitämme lämpimästi kaikkia työryhmän jäseniä heidän arvokkaasta 

työstään Riihikallion koulun oppilaiden ja henkilökunnan hyvinvoinnin eteen. 

Sisäilmatyöryhmän kokousmuistiot ja koululle lähetetyt tiedotteet löytyvät Tuusulan kunnan 

verkkosivuilta osoitteesta www.tuusula.fi/sisailma. Ennen vuotta 2024 lähetettyjä tiedotteita ja 

tutkimusraportteja ei siirretä uusille verkkosivuille, mutta ne ovat saatavilla pyydettäessä. 

Lisätietoja 

ylläpitoasiantuntija Tommi Knuutinen, tommi.knuutinen@tuusula.fi 
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